

UNIVERSITAS BINA SEHAT PPNI MOJOKERTO PERPUSTAKAAN

Raya Jabon Km 06 Mojoanyar Mojokerto, 61364 Email: perpustakaan@ubs-ppni.ac.id

LEMBAR PENYERAHAN TUGAS AKHIR MAHASISWA DAN PERSETUJUAN PUBLIKASI

DAN PERSETUJUAN PUBLIKASI		
Sebaga	ai maha	siswa Universitas Bina Sehat PPNI, yang bertanda tangan di bawah ini, saya:
Nama		: Ardian Primastuti
NIM		: 202002002
Prodi		: D3 KEBIDANAN
Fakult	as	: FAKULTAS KESEHATAN
Judul		: Asuhan Kebidanan Pada Ny. "E" Mulai Masa Hamil Bersalin Nifas Neonatus sampai Kb Di Desa Bangsal Kabupaten Mojokerto
Email		: dianprimastuti123@gmail.com
Menya	ıtakan o	dengan sesungguhnya bahwa :
	Demi	pengembangan Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Seni, Saya menyetujui memberikan
kepada	Unive	ersitas Bina Sehat PPNI Hak Bebas Royalti Non-Eksklusif (Non-Exclusive Royalty Free
Right)	atas se	luruh isi/sebagian karya ilmiah Saya tersebut diatas,
(Pilih	salah sa	
☑	A. Untuk disimpan, dialihmediakan, dan dikelola dalam bentuk pangkalan data (database) untuk selanjutnya didistribusikan atau dipublikasikan demi kepentingan akademis dengan tetap mencantumkan nama Saya sebagai penulis atau pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.	
	B. Har	nya untuk disimpan di Perpustakaan Universitas Bina Sehat PPNI, karena**:
		Publikasi ilmiah dalam jurnal, prosiding dan sejenisnya baik nasional/ internasional lain.
		Masih akan diteliti lebih lanjut.
		3. Lainnya penjelasan,
_	-	- 3.50 (0.00 (3.50 (0.00
waktu kelola Unive	dua tal Univer Saya rsitas l karya i	anya untuk disimpan di Perpustakaan dan pilihan poin B.1 tidak terpenuhi dalam jangka nun sejak tanggal dibuatnya pernyataan ini, maka publikasi karya tersebut akan menjadi hak rsitas Bina Sehat PPNI. bersedia untuk menanggung secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Perpustakaan Bina Sehat PPNI, segala bentuk tuntutan hukum yang timbul atas pelanggaran Hak Cipta lmiah saya ini. kian pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya.
		Mojokerto, 05 Oktober 2023 Mengetahui,
9	Penuli	Dosen Pembimbing I DosenPembimbing II
	1.	(M. 8) (-) of
(W	Xxen /V
GE 1276	3 93	
(Ardia	an prin	nastuti) (Naning Puji S, SST.Bd. M. Kes) (Asirotul Ma'rifah, SST.Bd. M. Kes)